PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2018
	г. Красный Холм
	                             № 120

О внесении изменений в постановление Администрации Краснохолмского района от 27.12.2018 года № 197 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации Краснохолмского района от 30.05.2018 года № 182-ра «О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы», Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы»
- раздел «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм» Паспорта муниципальной программы «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2018 - 2023 годы – 112729,8 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» 109567,0 тыс. руб.

2018 г. – 19522,8 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 –  2257,8 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

2019 г. – 18492,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1227,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

2020 г.  – 18506,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1241,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

2021 г.  – 18506,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1241,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

2022 г.  – 18506,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1241,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

2023 г.  – 18506,0 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 1241,0 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 123,5 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 17141,5 тыс. руб.;

- Раздел IV «Обеспечивающая подпрограмма», подраздел I «Обеспечение деятельности главного администратора и администраторов муниципальной программы», изложить в новой редакции:

Раздел IV

Обеспечивающая подпрограмма

Подраздел I

Обеспечение деятельности главного администратора

и администраторов муниципальной программы

42. Общая сумма расходов на обеспечение деятельности главного администратора муниципальной программы – Администрации Краснохолмского района составляет 103540,0 тыс. руб.

43. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности главного администратора муниципальной программы – Администрации Краснохолмского района по годам реализации муниципальной программы приведен в таблице 3.
 Таблица 3
	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Обеспечение деятельности главного администратора муниципальной программы –  Главы района
	1119,2
	1119,2
	1119,12
	1119,2
	1119,2
	1119,2
	6715,2

	2
	Обеспечение деятельности главного администратора муниципальной  программы – Администрации Краснохолмского района
	16000,4
	15309,4
	15309,4
	15309,4
	15309,4
	15309,4
	45928,2

	3
	Расходы на содержание отдела городского хозяйства
	712,9
	712,9
	712,9
	712,9
	712,9
	712,9
	4277,4

	Итого, тыс. руб.
	17832,5
	17141,5
	17141,5
	17141,5
	17141,5
	17141,5
	103540,0

44. Расходы на обеспечение деятельности главного администратора муниципальной программы – Администрации Краснохолмского района по годам реализации в разрезе кодов бюджетной классификации приведены в приложении 1 к настоящей муниципальной программе.

2. Приложение 1 к муниципальной программе «Муниципальное управление и развитие гражданского общества в муниципальном образовании Тверской области «Краснохолмский район» на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами, руководителя аппарата администрации района Иванова В.А.

Глава района                                                                          В.Ю. Журавлев